

Vejenevej 41 ApS
Vejenevej 41, Askov, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 32 06 04 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ²⁷14-2017



Benthe V. Bonde
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vejenvej 41 ApS
Vejenvej 41, Askov
6600 Vejen

CVR-nr.: 32 06 04 71
Hjemsted: Vejen Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Nis Peder Bonde, Hovedgaden 38, 6621 Gesten, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Bankforbindelse

Handelsbanken, Åboulevarden 11-13, 8000 Aarhus C

Modervirksomhed

Bonde Development ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig hovedsagligt med administration og udlejning af ejendom samt virksomhed nært beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 286.407 mod 326.294 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.778 mod 16.720 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 faldet med 137.495, nemlig fra 139.600 til 2.105

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	286.407	326.294
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.944	-68.944
Driftsresultat	217.463	257.350
Andre finansielle indtægter	0	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-114.563	-236.894
Resultat før skat	102.900	20.457
2 Skat af årets resultat	-17.122	-3.737
Årets resultat	85.778	16.720
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	85.778	16.720
Disponeret i alt	85.778	16.720

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.691.400	2.719.785
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	243.353	283.912
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.934.753</u>	<u>3.003.697</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.934.753</u>	<u>3.003.697</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	18.000	8.000
	Periodeafgrænsningsposter	1.029	0
	Tilgodehavender i alt	<u>19.029</u>	<u>8.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.105</u>	<u>139.600</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.134</u>	<u>147.600</u>
	Aktiver i alt	<u>2.955.887</u>	<u>3.151.297</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	487.136	401.358
	Egenkapital i alt	<u>612.136</u>	<u>526.358</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.348.913	1.411.116
	Gældsbev	180.447	239.942
	Gæld til pengeinstitutter	493.125	555.625
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.022.485</u>	<u>2.206.683</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	184.199	178.963
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.914	5.135
	Gæld til tilknyttede virksomheder	68.172	163.572
	Selskabsskat	26.708	12.737
	Anden gæld	37.273	57.849
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>321.266</u>	<u>418.256</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.343.751</u>	<u>2.624.939</u>
	Passiver i alt	<u>2.955.887</u>	<u>3.151.297</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	114.563	236.894
	114.563	236.894
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.708	12.737
Årets regulering af udskudt skat	-10.000	-9.000
Regulering udskudt skat ved ændret skattesats	414	0
	17.122	3.737
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	2.838.480	405.589
Kostpris ultimo	2.838.480	405.589
Af- og nedskrivninger primo	118.695	121.677
Årets afskrivninger	28.385	40.559
Af- og nedskrivninger ultimo	147.080	162.236
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.691.400	243.353
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
5. Overført resultat				
Overført resultat primo	401.358	384.638		
Årets overførte overskud eller underskud	85.778	16.720		
	487.136	401.358		
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til realkreditinstitutter	62.204	1.085.616	1.411.117	1.471.937
Gældsbev.	59.495	0	239.942	295.585
Gæld til pengeinstitutter	62.500	243.125	555.625	618.125
	184.199	1.328.741	2.206.684	2.385.647

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.411.117 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.691.400 kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bonde Development ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

9. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Bonde Development ApS

Hovedaktionær

Vejenvej 41

6600 Vejen

Danmark

Øvrige nærtstående parter

Nis Peder Bonde, Hovedgaden 38, 6621 Gesten

Direktion og ultimativ
hovedanpartshaver

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Bonde Development ApS, Vejenvej 41, Askov, 6600 Vejen